

Resultatregnskap

DNT Indre Østfold

2024 sammenlignet med budsjett

DNT Indre Østfold



	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
Saigsinntekt	3 212 006	3 032 000	6%	3 212 006	3 032 000	6%
3201 Arrangementer/fellesturer, ut	322 635	390 000	-17%	322 635	390 000	-17%
3202 Kurs-inntekter, utenfor avg		40 000	-100%		40 000	-100%
3203 Sponsor- og annonseinntekt,	106 000	105 000	1%	106 000	105 000	1%
3205 Tjenester / Utleie arbeidskraft	14 125	20 000	-29%	14 125	20 000	-29%
3230 Proviant- og salg av mat, bev	15 089	10 000	51%	15 089	10 000	51%
3240 Varesalg turbutikk/resepsjons	3 841	5 000	-23%	3 841	5 000	-23%
3242 Kart, utenf avg omr	15 610	10 000	56%	15 610	10 000	56%
3265 DNT-nøkkel (depositumsinnte	700	2 000	-65%	700	2 000	-65%
3270 Overnatting / losji, utenfor av	328 620	320 000	3%	328 620	320 000	3%
3299 Diverse salg, utenfor avgomr	8 827	5 000	77%	8 827	5 000	77%
3400 Driftstilskudd, tilskudd og stø	1 270 096	1 100 000	15%	1 270 096	1 100 000	15%
3404 Gaver (frdrbr for giver) motta	86 000	60 000	43%	86 000	60 000	43%
3406 Grasrotandel - Norsk Tipping,	37 335	35 000	7%	37 335	35 000	7%
3450 Kontingent - solgt via DNT, ut	1 003 128	930 000	8%	1 003 128	930 000	8%
Annen driftsinntekt	227 918	200 000	14%	227 918	200 000	14%
3700 Momskomp/motposteringer	226 995	200 000	13%	226 995	200 000	13%
3900 Avbestillingsgebyr, ingen mv	923			923		
Sum driftsinntekter	3 439 923	3 232 000	6%	3 439 923	3 232 000	6%
Varekostnad	716 122	750 000	-5%	716 122	750 000	-5%
4010 Innkjøp proviant / mat til matl	1 818			1 818		
4040 Varekjøp - for videresalg	3 891			3 891		
4042 Kart	61 000			61 000		
4200 Innkjøp ferdig egentilvirkede	3 968			3 968		
4234 Arrangementskostnad fellest	409 950	550 000	-25%	409 950	550 000	-25%
4235 Kurs og opplæring for frivillig	18 647	50 000	-63%	18 647	50 000	-63%
4236 Samlinger og sosiale tiltak for	43 356	50 000	-13%	43 356	50 000	-13%
4240 Gratis arrangement / dugnad,	173 494	100 000	73%	173 494	100 000	73%
Lønnskostnad	1 301 840	1 375 500	-5%	1 301 840	1 375 500	-5%
5000 Lønn til ansatte	941 656	980 000	-4%	941 656	980 000	-4%
5010 Godtgjørelse frivillighetsarbei	0	30 000	-100%	0	30 000	-100%
5092 Feriepenger	112 999	117 000	-3%	112 999	117 000	-3%
5330 Godtgjørelse til styret	19 200	20 000	-4%	19 200	20 000	-4%
5400 Arbeidsgiveravgift	141 696	137 000	3%	141 696	137 000	3%
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenge	15 933	16 500	-3%	15 933	16 500	-3%
5420 Innberetningspliktig pensjons	63 323	60 000	6%	63 323	60 000	6%
5900 Gaver til ansatte	3 163	5 000	-37%	3 163	5 000	-37%
5920 Yrkesskadeforsikring	1 846	10 000	-82%	1 846	10 000	-82%
5952 Innberetning OTP/AFP	63 323	60 000	6%	63 323	60 000	6%
5953 Motkonto Innberetning OTP/	-63 323	-60 000	-6%	-63 323	-60 000	-6%
5990 Annen personalkostnad	2 025			2 025		
Annen driftskostnad	917 834	1 236 000	-26%	917 834	1 236 000	-26%
6210 Gass	2 494	3 000	-17%	2 494	3 000	-17%
6240 Ved	18 843	10 000	88%	18 843	10 000	88%
6300 Leie lokale	86 436	90 000	-4%	86 436	90 000	-4%
6320 Renovasjon /container-leie	5 220	5 000	4%	5 220	5 000	4%

	Medgått	Budsjett	Diff %	Hittil virkelig	Hittil budsjett	Diff %
6330 Kommunale avgifter	460	500	-8%	460	500	-8%
6390 Driftsavtaler eiendom og lokal	2 625	5 000	-48%	2 625	5 000	-48%
6395 Driftsavtaler for øvrig	6 049	6 000	1%	6 049	6 000	1%
6420 Leie programvare	1 308	1 500	-13%	1 308	1 500	-13%
6430 Leie kontormaskiner	1 466	1 500	-2%	1 466	1 500	-2%
6510 Utgifter ruter & broer	77 322	150 000	-48%	77 322	150 000	-48%
6540 Inventar og løst utstyr	29 919	5 000	498%	29 919	5 000	498%
6550 Datautstyr (maskinvare)	4 305			4 305		
6551 Data - support og konsulente		10 000	-100%		10 000	-100%
6600 Tilsyn- og dugnadskostnad, h	18 791	50 000	-62%	18 791	50 000	-62%
6605 Vedlikehold & rep - eiendom/l	42 300	150 000	-72%	42 300	150 000	-72%
6620 Vedlikehold & rep - maskiner	42 635	15 000	184%	42 635	15 000	184%
6700 Honorarer revisjon	1 000	1 000	0%	1 000	1 000	0%
6705 Honorarer regnskapsføring	11 681	10 000	17%	11 681	10 000	17%
6706 Lisenser og datakostnad regn	21 000	15 000	40%	21 000	15 000	40%
6800 Kontorrekvisita	3 753	3 000	25%	3 753	3 000	25%
6805 Annen rekvisita - løpende drif	16 594	20 000	-17%	16 594	20 000	-17%
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	3 358	3 500	-4%	3 358	3 500	-4%
6860 Kursavgift, seminarkostnad	19 578	30 000	-35%	19 578	30 000	-35%
6861 Møte-kostnader	22 291	20 000	11%	22 291	20 000	11%
6900 Telefon, mobil og bredbånd/i	6 437	7 000	-8%	6 437	7 000	-8%
6940 Porto	412	1 000	-59%	412	1 000	-59%
7000 Drivstoff transportmidler og a	3 043	5 000	-39%	3 043	5 000	-39%
7100 Kilometergodt. innb.pliktig - k	17 774	15 000	18%	17 774	15 000	18%
7105 Kilometergodtj. ikke innb.pl. -	36 371	35 000	4%	36 371	35 000	4%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavep	3 972	15 000	-74%	3 972	15 000	-74%
7300 Annonsering - trykte flater	126 006	130 000	-3%	126 006	130 000	-3%
7301 Annonsering - digitale flater	44 250	42 000	5%	44 250	42 000	5%
7303 Distribusjonskostnader mark	3 206	3 000	7%	3 206	3 000	7%
7304 Trykkerikostn. marked/komm	77 775	100 000	-22%	77 775	100 000	-22%
7310 Andre kostnader Marked/Sal	27 232	102 000	-73%	27 232	102 000	-73%
7311 Profil-materiell	37 536	80 000	-53%	37 536	80 000	-53%
7400 Kontingenter og medlemsska	3 750			3 750		
7410 Kontingent, ikke fradragbere		4 000	-100%		4 000	-100%
7420 Gaver, oppmerksomheter	60 873	45 000	35%	60 873	45 000	35%
7500 Forsikring eiendom, ting og a	21 365	30 000	-29%	21 365	30 000	-29%
7750 Byggsling, festeavgifter og eie	6 669	7 000	-5%	6 669	7 000	-5%
7770 Bank- og kortgebyr	1 736	10 000	-83%	1 736	10 000	-83%
7790 Annen kostnad med fradrag (	0			0		
Sum driftskostnader	2 935 796	3 361 500	-13%	2 935 796	3 361 500	-13%
Driftsresultat	504 127	-129 500	489%	504 127	-129 500	489%
Annen finansinntekt	198 350	150 000	32%	198 350	150 000	32%
8050 Renteinntekter	198 350	150 000	32%	198 350	150 000	32%
Annen finanskostnad	21 186	20 000	6%	21 186	20 000	6%
8171 Provisjon/gebyrer kredittkort/	21 186	20 000	6%	21 186	20 000	6%
Netto finansposter	177 165	130 000	36%	177 165	130 000	36%
Resultat før skatt	681 292	500	136 158%	681 292	500	136 158%
Ordinært resultat	681 292	500	136 158%	681 292	500	136 158%
Udisponert overskudd/underskudd	681 292	500	136 158%	681 292	500	136 158%

Per Ole Klesner Per Foss

Marit M Ringstad